

VENESCIN FORTE 30 tabl. draż.



Cena: 19,38 PLN

Opis produktu

VENESCIN FORTE 30 tabl. draż.

Wskazania:

Zawarty w leku Venescin forte wyciąg suchy z nasion kasztanowca pospolitego działa przeciwobrzękowo i zwiększa tonus żył. Zastosowanie wyciągu z nasion kasztanowca powoduje poprawę takich objawów przewlekłej niewydolności żylny jak np. obrzęki, ból, świąd, tkliwość. Rutozyd zmniejsza przepuszczalność naczyń włosowatych i zwiększa ich odporność mechaniczną. Przewlekła niewydolność żylna różnego pochodzenia objawiająca się obrzękami, kurczami łydek, świądem, bólem i uczuciem ciężkości w nogach, pod kontrolą lekarza w żylakowatości (żylakach).

Skład:

Substancje czynne:

wyciąg suchy z nasion kasztanowca (*Hippocastani seminis extractum siccum*) o zawartości średnio 22% saponin trójtęterpenowych w przeliczeniu na escynę – 100 mg
rutozyd trójwodny (*Rutosidum trihydricum*) – 60 mg

Substancje pomocnicze:

celuloza mikrokrystaliczna (E 460), laktoza, sól sodowa glikolanu skrobi, magnezu stearynian (E 470 b), sacharoza, talk (E 553 b), guma arabska (E 414), kalafonia, olej rycynowy, żółcień chinolinowa (E 104), indygotyna (E 132)

Dawkowanie:

Dorośli: 1–2 tabletki 3 razy na dobę. Preparat należy przyjmować podczas posiłku lub po nim.

Przeciwwskazania:

Nie należy stosować leku Venescin forte przy nadwrażliwości na składniki leku.

Zastosowanie w żylakach wymaga wcześniejszej konsultacji z lekarzem.

Nie podawać dzieciom.

W badaniach klinicznych obejmujących kobiety ciężarne nie obserwowano żadnych niepożądanych efektów po zastosowaniu ekstraktu z nasion kasztanowca, lecz zgodnie z ogólną praktyką medyczną, lek powinien być stosowany w okresie ciąży i karmienia tylko wówczas, jeżeli zdaniem lekarza korzyść dla matki jest większa niż potencjalne zagrożenie dla płodu.

Działania niepożądane:

W pojedynczych przypadkach mogą wystąpić nudności i dolegliwości żołądkowe.

W przypadku wystąpienia wyżej wymienionych objawów przerwać leczenie, jeśli objawy nie ustąpią zasięgnąć porady lekarka.